

CV

EVITA HAAPAKANGAS, SISUSTUSARKKITEHTI, SIO, TYÖYMPÄRISTÖASIAANTUNTIJA

Olen kiinteistöalan kokenut ammattilainen, joka tarttuu ripeästi ja ennakkoluulottomasti toimeen. Minulla on pitkä kokemus työskentelystä toimitilojen suunnittelun ja kehityksen parissa. Viime aikoina myös vastuullinen suunnittelu ja hiilijalanjälki on alkanut kiinnostaa minua yhä enemmän.

Minulla on vahva osaaminen itsenäisestä projektien vetämisestä ja minulle voi huoletta antaa hankkeen hoidettavaksi. Tiimityö on minulle kuitenkin myös tuttua – olen työskennellyt vuosien varrella myös moniammatillisissa ja kansainvälisissä tiimeissä.

TYÖKOKEMUS

4/2022–10/2023

Jones Lang LaSalle Finland Oy (JLL), Helsinki

Sisustusarkkitehti

Toimenkuvaani kuului projektien läpivienti tilahakuvaiheesta tilaohjelmien ja –sovitusten kautta sisustussuunnitteluun ja toteutukseen asti, asiakkaina kiinteistönomistajat ja käyttäjät. Toimin vastaavana sisustusarkkitehtinä hoitaen asiakastapaamiset, sisustuskonseptit, materiaali- ja kalustevalinnat, työpiirustukset, kalustehankinnat sekä osallistuin työmaakokouksiin ja työmaakäynteihin. Toimin läheisessä yhteistyössä vuokrauksen ja projektinjohdon ammattilaisten kanssa, vastaten myös suunnittelutarjouksista ja myyntitehtävistä.

2012-2022

KVA Arkkitehdit Oy, Helsinki

Sisustusarkkitehti, työympäristöasiantuntija

(2/2022-4/2022 Projektipäällikkö)

Toimin useassa julkisen sektorin toimitilahankkeessa sisustusarkkitehtinä keskittyen osallistamaan sisustussuunnitteluun. Tehtäviini kuului työpajojen vetäminen, tilaohjelmien ja –sovitusten tekeminen, sisustuskonseptit, 3D-visualisointi, julkiset kalustekilpailutukset, materiaalivalinnat, työpiirustukset, asiakastapaamiset sekä työmaakäynnit. Olin mukana myös arkkitehtuurikilpailuissa sekä kiinteistöjen uudelleen konseptoinneissa.

2012

Helsingin kaupungin Asuntotuotantotoimisto

Arkkitehtiharjoittelija

2011-2012

Pöyry Finland Oy, Arkkitehtisuunnittelun yksikkö

Sisustussuunnittelija

2010

Sisustusarkkitehtitoimisto Siru Tuomisto & Design Maarit Hiltunen

Sisustussuunnittelijaharjoittelija

YHTEYSTIEDOT

evita.haapakangas@gmail.com

045 672 6314



KOULUTUS

Archicad-koulutukset eri vuosina

2015 Kiinko

Workplace Manager 2015 tulevaisuuden työympäristöjen tekijöille

2011-2014 Aalto-yliopisto, Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu, Muotoilun laitos

Taiteen maisteri, Tilasuunnittelun maisteriohjelma

2007-2011 Lahden Ammattikorkeakoulu, Muotoilu- ja taideinstituutti

Muotoilija (amk), Sisustusarkkitehtuurin- ja kalustemuotoilun koulutusohjelma

KIELITAITO Suomi (äidinkieli), englanti (sujuva, projektityö ja asiakastapaamiset), ruotsi (tydyttävä, ruosteessa)

OHJELMAT Archicad, Autocad, 3DStudioMax, Adobe ohjelmistot (Photoshop, InDesign, Illustrator), Microsoft Office, Webropol (alkeet), Forms (alkeet)

KIINNOSTUKSET Pyöräily, ulkoilu, tanssi